[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября 2023 г.                                                                                        № 1848
	О внесении изменений в постановление                            администрации города Ишима от 17.10.2019 № 1419 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городской округ город Ишим» (в редакции постановления администрации города Ишима от 20.02.2023 № 289)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Ишимской городской Думы от 28.06.2006 № 100 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ город Ишим»:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Ишима от 17.10.2019 № 1419 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городской округ город Ишим» (в редакции постановления администрации города Ишима от 20.02.2023 № 289):
1.1. в приложении № 1 к постановлению слова «заместитель Главы города, директор департамента имущественных отношений и земельных ресурсов» заменить словами «заместитель Главы города по имуществу»;
1.2. в приложении № 1 к постановлению слова «заместитель директора департамента имущественных отношений и земельных ресурсов» заменить словами «директор департамента имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима»;

1.3. в приложении № 1 к постановлению слова «начальник отдела имущественных отношений МКУ «Управление имуществом и земельными ресурсами г. Ишима» заменить словами «заместитель директора департамента имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http//ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим ishim.admtyumen.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по имуществу.
	Первый заместитель Главы города
	 О.В. Афонасьев